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121 Søknad om dispensasjon frå kommuneplanen sin arealdel 

fl Søknad om dispensasjon frå reguleringsplan 

fl Søknad om dispensasjon frå byggegrense 

fl Søknad om dispensasjon for bygging innenfor 100-meters beltet langs strandsonen 

21 Søknad om dispensasjon for bygging i Landbruks-, natur-, og friluftsområde (LNF) 
Kort beskrivelse av tiltaket som omfattes av dispensasjonssøknaden: 
I kommuneplanens arealdel er ikke arealet som skal nyttes for utlegging av flytebrygge satt opp med formål til slik 
utnytting. 
Vi søker dispensasjon for å utvide eksisterende flytebrygge i LNF-området. 

Begrunnelse for dispensasjonssøknaden: (ved liten plass bruk eget tilleggsark) 

Mowi ASA avdeling Kvingo driv med produksjon av smolt I anlegg med konsesjon på 5 mill, fisk per. år. Det 
er frå før etablert kai og flytebrygge med tilhørende røranlegg for levering av levende fisk til brønnbåt. Vi 
søker her om dispensasjon for å utvide eksisterende flytebrygge. 

Siden eksisterende anlegg for levering av levende fisk vart etablert er to forhold vesentlig endra: 

1.Produksjon i dette anlegget, og de fleste andre smollan legg, har økt betydelig siden de ble etablert for 
ca. 30 år siden. 
2. Dette har medført at størrelsen på brønnbåter har økt mye siste åra. Ved levering siste åra har det ved 
flere anledninger vært problem med fortøying og dybde. Selv om det har vært båter med mindre kapasitet 
enn det som nå er aktuelt har den store dybden på slike båter skapt vansker, båtene har ved lasting tatt i 
bunnen. Dette medfører stor risiko både for skade på utstyr, men også med fare for rømming av fisk. De 
brønnbåtene som i fremtiden er aktuelle for å laste levende fisk på Mowi sitt smoltanlegg på Kvingo er 
vesentlig større og kan ikke lenger legge til ved den eksisterende flytebryggen. 

Smoltanlegget som ligger helt i sjøkanten er etablert for å bli. Det er siste åra Investert vesentlig for å sikre 
framtida til anlegget og arbeidsplasser i distriktet. Når det skal produseres fisk må denne leveres. Den 
utvidelsen på flytebrygge det her søkes dispensasjon om for å etablere er et litt mer omfattende tiltak i 
forhold til det anlegget som ligger i sjøkanten i dag. Aktiviteten blir den samme, men utvidelsen må til for å 
Ivareta sikkerheten til båt, mannskap og ikke minst ivareta en forsvarlig måte å levere fisk på i forhold til 
dyrevelferd. 

Ulempene ved utviding av eksisterende flytebrygge er vurdert som marginale. 

Plan- og bygningsloven stiller krav til at det skal ndes nabovarsel ved søknad om dispensasjon. 

EI Kvittering for nabovarsel følger vedlagt søknaden. 

121 Eventuelle tegninger, situasjonskart følger ved lagt søknaden 
Eventuelle uttalelser fra andre myndigheter følger vedlagt søknaden 
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